5.  

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:  

Cena za dílo celkem bez DPH      252 778,00 Kč 

DPH 21%         53 083,38 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH    305 861,38 Kč   

(slovy: tři sta pět tisíc osm set šedesát jedna korun třicet osm haléřů)  

5.2. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady a poplatky související se zhotovením a dodáním díla a se 
splněním povinností zhotovitele. V ceně díla jsou zahrnuty všechny práce a dodávky včetně 
vedlejších, pomocných a doplňkových výkonů, režijních nákladů, dopravy, zařízení místa provádění